愛知県代協 名古屋東支部だより   発行者：名古屋東支部長 田中 邦夫

編集者：広報委員 森 拓也

一般社団法人 愛知県損害保険代理業協会 〒460-0008 名古屋市中区栄 1-13-4 みその大林ビル 6 階 C 号

http://www.aichidaikyo.or.jp/   TEL：052-203-8722   FAX：052-203-8723

名古屋東支部 令和６年度１２月 忘年会

開催日：令和６年１２月１６日（月） １８：００～２０：００

 場所 ：カフェ ARBRE

住所 ：愛知県名古屋市中区錦３丁目１１番１３号 ホテル名古屋ガーデンパレス１F

 出席者：計４４名 名古屋東支部会員 ３５名（２９代理店 内 Web 参加７代理店）

              賛助会員 ９名（９社）

株式会社 if オートサービス様・株式会社はなまる様・J-NET レンタリース株式会社様

ネオライフインベストメント株式会社様・SOMPO ひまわり生命保険株式会社様

株式会社ファブリカコミュニケーションズ様・二村綜合法律事務所様

株式会社ネオライフ不動産様・株式会社 Financial DC Japan 様

① 〈支部長挨拶〉   田中支部長より挨拶

② 〈乾杯〉      株式会社フィットプランニング様よりご発声

③ 〈歓談〉      情報交換など楽しく交流

④ 〈ビンゴ大会〉   ビンゴ大会で盛り上がりました

⑤ 〈中締め〉     株式会社豊明損保センター様よりご挨拶

名古屋東支部では、忘年会を５０％達成例会にターゲットとし、取り組んできました。

最終、Web という通常とは違う方法とはなりましたが、５０％達成したことを出席者全員で喜び

を分かち合いました。

支部の一体感が出て非常に良い忘年会でした。